

**VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS
JŪRATĖS DRUNIENĖ 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA**



Nuo 2019 m. balandžio 12 d. esu Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narė. 2020 m dalyvavau 10 Savivaldybės tarybos posėdžių, kuriuose buvo svarstomi klausimai, aktualūs rajono gyventojams.

Esu Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto narė. Metų pabaigoje esu išrinkta šio komiteto pirmininko pavaduotoja. Per ataskaitinį laikotarpį vyko 12 šio Komiteto posėdžių, kuriuose buvo svarstomi ir analizuojami klausimai, susiję su sveikatos apsauga ir socialiniais reikalais.

2020 m. buvau išrinkta Neįgaliųjų reikalų komisijos pirmininke. Ataskaitiniu laikotarpiu kreipiausi į Vilkaviškio PSPC administraciją dėl automobiliams skirtų stovėjimo vietų neįgaliesiems prie minėtos įstaigos pritaikymo. Vilkaviškio PSPC bendradarbiaujant su Vilkaviškio rajono savivaldybe darbai buvo atlikti – pastatyti specialieji ženklai. Taip pat į minėtą įstaigą kreipiausi pastato pritaikymo neįgaliesiems, norintiems patekti pas odontologus ir dantų protezuotojus, dirbančius antrame aukšte (nėra lifto, keltuvo). Pastato durys sutvarkytos, 2021 metais planuojama kartu su Savivaldybe sudaryti sąlygas neįgaliesiems gauti odontologo ir protezavimo paslaugas. 2020-08-18 organizuota rajono neįgaliųjų sporto šventė.

Esu keleto komisijų narė ir dalyvauju jų darbe priimant sprendimus: Vilkaviškio rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų, Vilkaviškio rajono savivaldybės apdovanojimų, Vilkaviškio rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos bei Vilkaviškio rajono savivaldybės NVO tarybos narė.

Kai pandeminis laikotarpis apribojo kontaktinį bendravimą, su gyventojais bendrauju telefonu, el. laiškais ir kt. socialiniais tinklais. Stengiuosi pagal galimybes reaguoti į prašymus, pastabas. Lankausi įvairiose rajono vietovėse, stebiu vykstančius darbus, Pastabas pateikiu atsakingiems Savivaldybės administracijos darbuotojams. Siekiu, kad rajono gyventojų klausimai būtų sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka.

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narė
Jūratė Drunienė